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HerrSnge

HerrSingel
2019-03-01 13:30 (79 anmalda)

068 Falck Mattias, Halmstad BTK

070 Karlsson Kristian, Halmstad BTK
179 Persson Jon, Séderhamns UIF
172 Brodd Viktor, S6derhamns UIF
038 Moregard Truls, Eslévs Al BTK
178 Nordberg Hampus, Séderhamns UIF
176 Lundquist Jens, Séderhamns UIF
175 Kallberg Anton, S6derhamns UIF
023 Arvidsson Simon, BTK Rekord
173 Eriksson Anders, S6derhamns UIF
150 Méansson Magnus, Norrtulls SK
029 Soderlund Hampus, BTK Warta
213 Ranefur Elias, Angby SK

165 Friis Martin, Sparvagens BTK
072 Akerstrom Fabian, Halmstad BTK
066 Andersson Harald, Halmstad BTK
117 Abrahamsson Theo, Képings BTK
004 Adamsson Oscar, Askims BTK

138 Andersson Anton, Lyckeby BTK
201 Andersson Emil, Vasters BTK

053 Augustsson Mattias, Falu BTK

191 Axelsson Bjorn, Wargons IK

113 Barius Johan, Kdpings BTK

099 Bennborn Tomas, IFK Osterakers BTK
164 Berglund Simon, Sparvagens BTK
067 Bergstrém Emil, Halmstad BTK
211 Danielsson Oskar, Angby SK

218 Dillstrom Jacob, Angby SK

212 Ericson Gustaf, Angby SK

069 Gerell Par, Halmstad BTK

128 Glad Olle, Linkdpings PK

118 Gullbo Viktor, Kopings BTK

199 Gustafsson Daniel, Vasters BTK
197 Hedbom Max, Visby IF Gute BTK
013 Hedram Peter, BTK Dalen

226 Hesselgren Johan, Back BTK

174 Hjort Anton, Séderhamns UIF

200 Johansson Andreas, Vasters BTK
049 Johansson Marcus, Falkenbergs BTK
163 Johansson Viktor, Skoghalls BTK
170 Karlsson Filip, Stratos Enképing BTK
139 Kindblad Willhelm, Lyckeby BTK
168 Kippel Viggo, Sparvagens BTK

140 Kijellson Christoffer, Lyckeby BTK
052 Kallberg Mats, Falu BTK

219 Larsson Lee, Angby SK

217 Lindkvist Marcus, Angby SK

153 Lindso Daniel, Norrtulls SK

166 Loso Sebastian, Sparvagens BTK
149 Mc Donald Jonatan, Norrtulls SK
024 Moregard Malte, BTK Rekord

050 Nettarp Bruno, Falkenbergs BTK
192 Nilsson Daniel, Vassunda IF

046 Nilsson Melker, Eslovs Al BTK

097 Odhelius Andreas, IFK Lund

185 Ottosson Mikael, Sodertalje BTK
045 Perman Oscar, Eslovs Al BTK

025 Peterson Jakob, BTK Rekord

216 Rosenberg Johan, Angby SK

026 RO0Ose Pontus, BTK Rekord

180 Sandstrom Per, Séderhamns UIF

018
181
147
196
120
193
195
182
095
096
102
133
151
141
184
107
100
039

Senior o Para SM 2019

Sisic Taib, BTK Frej

Strindberg Casper, Séderhamns UIF
Strémberg Linus, MéIndals BTK
Svensson Linus, Vetlanda BTK
Tenvid Tony, Lekstorps IF
Thorstensson David, Vassunda IF
Thoérn Hannes, Vetlanda BTK

Tran Anthony, S6derhamns UIF
Toérngren Daniel, IFK Lund
Térngren Hugo, IFK Lund
Wallgren Clas-Henric, IK Juno
Walton Jesper, LinnePartille PK
Wesshagen Edward, Norrtulls SK
Wanggren Albin, Lyckeby BTK
Zackrisson Patrik, Sodertalje BTK
Zetterstrom Gustav, Jarfalla BTF
Aborg Fredrik, IFK Osterdkers BTK
Oversjo Mathias, Eslévs Al BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Eskilstuna BTK.



